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NURDAN ERDEN İlk ve Acil Yardım (İÖ) AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI YOK 2,80 52,80% SAĞLAMIYOR 2019 264,26802 208,38479 SAĞLIYOR UYGUN

ZEYNEP KUMEK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI YOK 2,80 53,01% SAĞLAMIYOR 2019 225,16775 208,38479 SAĞLIYOR UYGUN

FATMA NUR NAKTAR İlk ve Acil Yardım AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI YOK 2,77 65,96% SAĞLAMIYOR 2018 248,02699 201,21264 SAĞLIYOR UYGUN

KADRİYE AKYÜZ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI YOK 2,73 61,45% SAĞLAMIYOR 2019 219,85322 208,38479 SAĞLIYOR UYGUN

YEŞİM TÖRE Anestezi AMELİYATHANE HİZMETLERİ YOK 2,93 60,36% SAĞLAMIYOR 2018 251,64702 197,25888 SAĞLIYOR UYGUN

FERHAT UZ İlk ve Acil Yardım (İÖ) AMELİYATHANE HİZMETLERİ YOK 2,90 44,80% SAĞLAMIYOR 2019 263,873 208,98153 SAĞLIYOR UYGUN

ZEYNEP POLAT İlk ve Acil Yardım AMELİYATHANE HİZMETLERİ YOK 2,88 54,61% SAĞLAMIYOR 2019 247,5012 208,98153 SAĞLIYOR UYGUN

ESİN KAYA Tıbbi Görüntüleme Teknikleri AMELİYATHANE HİZMETLERİ YOK 2,87 48,19% SAĞLAMIYOR 2019 221,53587 208,98153 SAĞLIYOR UYGUN

LEYLA BATUGE Ağız ve Diş Sağlığı AMELİYATHANE HİZMETLERİ YOK 2,85 80,58% SAĞLAMIYOR 2019 216,40614 208,98153 SAĞLIYOR UYGUN

SENANUR YUCAL İlk ve Acil Yardım AMELİYATHANE HİZMETLERİ YOK 2,82 60,28% SAĞLAMIYOR 2019 253,67212 208,98153 SAĞLIYOR UYGUN

ZEYNEP POLAT İlk ve Acil Yardım AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) YOK 2,88 54,61% SAĞLAMIYOR 2019 247,5012 175,59201 SAĞLIYOR UYGUN

EBRU ASLAN Elektronörofizyoloji AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) YOK 2,86 31,25% SAĞLAMIYOR 2019 279,54172 175,59201 SAĞLIYOR UYGUN

EYÜPHAN SEZİ Radyoterapi AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) YOK 2,86 53,97% SAĞLAMIYOR 2019 218,72589 175,59201 SAĞLIYOR UYGUN

YUSUF KAPLAN İlk ve Acil Yardım AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) YOK 2,86 56,03% SAĞLAMIYOR 2019 271,52891 175,59201 SAĞLIYOR UYGUN

MURAT TOPKAYA İlk ve Acil Yardım AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) YOK 2,84 57,45% SAĞLAMIYOR 2019 227,20999 175,59201 SAĞLIYOR UYGUN

BEYZA BUKET ÖZKAN Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,32 25,76% SAĞLAMIYOR 2019 206,49472 184,82684 SAĞLIYOR UYGUN

MERVE ROJİN KIZMAZ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,27 28,79% SAĞLAMIYOR 2019 193,32626 184,82684 SAĞLIYOR UYGUN

BERFİN NUR YILDIZ Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,26 16,00% SAĞLIYOR 2019 208,44681 184,82684 SAĞLIYOR UYGUN

BERİVAN ÇANKAYA İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,23 12,80% SAĞLIYOR 2019 240,98154 184,82684 SAĞLIYOR UYGUN

BÜŞRANUR PULAT Radyoterapi ANESTEZİ YOK 3,23 23,81% SAĞLAMIYOR 2019 236,0181 184,82684 SAĞLIYOR UYGUN

SEDANUR ÇİÇEK Fizyoterapi (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,21 48,10% SAĞLAMIYOR 2019 189,13624 184,82684 SAĞLIYOR UYGUN

ESMA RUMEYSA ERTAŞ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,20 34,85% SAĞLAMIYOR 2019 202,54508 184,82684 SAĞLIYOR UYGUN

PINAR KABAK Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ YOK 3,15 47,57% SAĞLAMIYOR 2018 228,66574 183,60275 SAĞLIYOR UYGUN

ESMA RUMEYSA ERTAŞ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,20 34,85% SAĞLAMIYOR 2019 202,54508 187,02322 SAĞLIYOR UYGUN

GÜLSÜM BULDUKLU Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,13 51,46% SAĞLAMIYOR 2019 251,90963 187,02322 SAĞLIYOR UYGUN

ÖZLEM AKGÜN İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,12 31,21% SAĞLAMIYOR 2019 242,61973 187,02322 SAĞLIYOR UYGUN

KÜRŞAT KAAN ATEŞ İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,11 23,20% SAĞLAMIYOR 2019 266,88763 187,02322 SAĞLIYOR UYGUN

BERKAN ÖZDEMİR Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,11 32,00% SAĞLAMIYOR 2019 194,3304 187,02322 SAĞLIYOR UYGUN

MELİKE GÜMÜŞ Fizyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,08 63,75% SAĞLAMIYOR 2019 227,86138 187,02322 SAĞLIYOR UYGUN

OĞUZHAN KALAYCI Fizyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,07 65,00% SAĞLAMIYOR 2019 240,81099 187,02322 SAĞLIYOR UYGUN

SİBEL NUR KOCADAĞ Radyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,05 39,68% SAĞLAMIYOR 2019 281,89305 187,02322 SAĞLIYOR UYGUN

BÜŞRA PEHLİVAN Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,01 45,45% SAĞLAMIYOR 2019 208,00692 187,02322 SAĞLIYOR UYGUN

SEDANUR AKGÜN Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,00 40,96% SAĞLAMIYOR 2019 287,40849 187,02322 SAĞLIYOR Sıralama Dışı

KÜBRA ELTAS Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,00 49,25% SAĞLAMIYOR 2019 222,39931 187,02322 SAĞLIYOR Sıralama Dışı

AYŞE GÜNDEM Fizyoterapi (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,98 67,09% SAĞLAMIYOR 2018 193,35479 176,72758 SAĞLIYOR Sıralama Dışı

İLAYDANUR MERAL Tıbbi Görüntüleme Teknikleri FİZYOTERAPİ YOK 3,21 31,33% SAĞLAMIYOR 2019 204,83776 194,14338 SAĞLIYOR UYGUN

ESMA RUMEYSA ERTAŞ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) FİZYOTERAPİ YOK 3,20 34,85% SAĞLAMIYOR 2019 202,54508 194,14338 SAĞLIYOR UYGUN

FATMA HANIM KORKMAZ Anestezi FİZYOTERAPİ YOK 3,20 45,95% SAĞLAMIYOR 2018 284,14302 172,52036 SAĞLIYOR UYGUN

BUSE İGREK Anestezi FİZYOTERAPİ YOK 3,13 50,45% SAĞLAMIYOR 2019 261,97097 194,14338 SAĞLIYOR UYGUN

BEYZA MUTLU Radyoterapi FİZYOTERAPİ YOK 3,04 42,86% SAĞLAMIYOR 2019 231,55449 194,14338 SAĞLIYOR UYGUN

NEŞE ŞEBİN Anestezi (İÖ) FİZYOTERAPİ YOK 3,04 52,33% SAĞLAMIYOR 2019 237,10475 194,14338 SAĞLIYOR UYGUN

BEYZA MUTLU Radyoterapi FİZYOTERAPİ (İÖ) YOK 3,04 42,86% SAĞLAMIYOR 2019 231,55449 189,13624 SAĞLIYOR UYGUN

NEŞE ŞEBİN Anestezi (İÖ) FİZYOTERAPİ (İÖ) YOK 3,04 52,33% SAĞLAMIYOR 2019 237,10475 189,13624 SAĞLIYOR UYGUN

ESRA NUR ÇAVĞIN Adalet (İÖ) FİZYOTERAPİ (İÖ) YOK 3,03 22,45% SAĞLAMIYOR 2019 225,84131 189,13624 SAĞLIYOR UYGUN

SEDANUR AKGÜN Tıbbi Görüntüleme Teknikleri FİZYOTERAPİ (İÖ) YOK 3,00 40,96% SAĞLAMIYOR 2019 287,40849 189,13624 SAĞLIYOR UYGUN

NAZLI GİZEM CANSEVEN Anestezi FİZYOTERAPİ (İÖ) YOK 2,90 63,06% SAĞLAMIYOR 2019 299,13124 189,13624 SAĞLIYOR UYGUN

KADER YAMAN Odyometri FİZYOTERAPİ (İÖ) YOK 2,87 30,65% SAĞLAMIYOR 2019 195,5773 189,13624 SAĞLIYOR UYGUN

EYÜPHAN SEZİ Radyoterapi FİZYOTERAPİ (İÖ) YOK 2,86 53,97% SAĞLAMIYOR 2019 218,72589 189,13624 SAĞLIYOR UYGUN

YUSUF KAPLAN İlk ve Acil Yardım FİZYOTERAPİ (İÖ) YOK 2,86 56,03% SAĞLAMIYOR 2019 271,52891 189,13624 SAĞLIYOR UYGUN

FATMA NUR NAKTAR İlk ve Acil Yardım FİZYOTERAPİ (İÖ) YOK 2,77 65,96% SAĞLAMIYOR 2018 248,02699 176,46893 SAĞLIYOR Sıralama Dışı
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HİKMET AKTOP Tıbbi Görüntüleme Teknikleri FİZYOTERAPİ (İÖ) YOK 2,73 60,24% SAĞLAMIYOR 2019 245,06409 189,13624 SAĞLIYOR Sıralama Dışı

SERKAN TAMER Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,46 20,39% SAĞLAMIYOR 2019 218,98147 197,51559 SAĞLIYOR UYGUN

NİSA BETÜL ÖZCAN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,33 30,23% SAĞLAMIYOR 2019 224,05444 197,51559 SAĞLIYOR UYGUN

PERİHAN TOPRAK Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,31 34,88% SAĞLAMIYOR 2019 234,26755 197,51559 SAĞLIYOR UYGUN

MEHMET MUSTAFA KARDAY Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,26 44,30% SAĞLAMIYOR 2019 200,85424 197,51559 SAĞLIYOR UYGUN

BÜŞRANUR PULAT Radyoterapi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,23 23,81% SAĞLAMIYOR 2019 236,0181 197,51559 SAĞLIYOR UYGUN

İLAYDANUR MERAL Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,21 31,33% SAĞLAMIYOR 2019 204,83776 197,51559 SAĞLIYOR UYGUN

SÜLEYMAN EMİR TOSUN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,20 40,70% SAĞLAMIYOR 2019 300,09902 197,51559 SAĞLIYOR UYGUN

HABİB DEMİRTAŞ Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,36 26,74% SAĞLAMIYOR 2019 266,37178 193,91547 SAĞLIYOR UYGUN

NİSA BETÜL ÖZCAN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,33 30,23% SAĞLAMIYOR 2019 224,05444 193,91547 SAĞLIYOR UYGUN

PERİHAN TOPRAK Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,31 34,88% SAĞLAMIYOR 2019 234,26755 193,91547 SAĞLIYOR UYGUN

MEHMET MUSTAFA KARDAY Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,26 44,30% SAĞLAMIYOR 2019 200,85424 193,91547 SAĞLIYOR UYGUN

İLAYDANUR MERAL Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,21 31,33% SAĞLAMIYOR 2019 204,83776 193,91547 SAĞLIYOR UYGUN

FATMA HANIM KORKMAZ Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,20 45,95% SAĞLAMIYOR 2018 284,14302 225,14268 SAĞLIYOR UYGUN

GÜLSÜM BULDUKLU Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,13 51,46% SAĞLAMIYOR 2019 251,90963 193,91547 SAĞLIYOR UYGUN

SELİNAY ÖZKURT Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,11 47,67% SAĞLAMIYOR 2019 203,16082 193,91547 SAĞLIYOR UYGUN

BERKTUĞ ŞAHİN ÖZTÜRK Radyoterapi ODYOMETRİ YOK 3,00 46,03% SAĞLAMIYOR 2019 218,35592 181,96059 SAĞLIYOR UYGUN

ESRA SÖNMEZ Anestezi (İÖ) ODYOMETRİ YOK 2,90 60,47% SAĞLAMIYOR 2019 239,20042 181,96059 SAĞLIYOR UYGUN

REŞAT ÇİFTÇİ İlk ve Acil Yardım ODYOMETRİ YOK 2,82 60,99% SAĞLAMIYOR 2019 198,40366 181,96059 SAĞLIYOR UYGUN

MERT BÜYÜKKAHRAMAN Ameliyathane Hizmetleri ODYOMETRİ YOK 2,81 62,69% SAĞLAMIYOR 2019 252,21526 181,96059 SAĞLIYOR UYGUN

NURDAN ERDEN İlk ve Acil Yardım (İÖ) ODYOMETRİ YOK 2,80 52,80% SAĞLAMIYOR 2019 264,26802 181,96059 SAĞLIYOR UYGUN

SULTAN YAKUT Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK YOK 2,92 50,00% SAĞLAMIYOR 2019 282,31078 203,79065 SAĞLIYOR UYGUN

SEHER BABUR Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK (İÖ) YOK 2,76 59,04% SAĞLAMIYOR 2019 208,037 168,69735 SAĞLIYOR UYGUN

BERFİN NUR YILDIZ Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ YOK 3,26 16,00% SAĞLIYOR 2019 208,44681 185,19639 SAĞLIYOR UYGUN

BÜŞRANUR PULAT Radyoterapi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ YOK 3,23 23,81% SAĞLAMIYOR 2019 236,0181 185,19639 SAĞLIYOR UYGUN

ŞEYDA NUR ŞEKER Radyoterapi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ YOK 3,22 25,40% SAĞLAMIYOR 2019 220,63693 185,19639 SAĞLIYOR UYGUN

PINAR KABAK Ağız ve Diş Sağlığı TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ YOK 3,15 47,57% SAĞLAMIYOR 2018 228,66574 199,98961 SAĞLIYOR UYGUN

MERVE KAÇAN Radyoterapi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ YOK 3,14 26,98% SAĞLAMIYOR 2019 259,89401 185,19639 SAĞLIYOR UYGUN

SEVAL AÇIKGÖZ Çocuk Gelişimi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ YOK 3,14 83,87% SAĞLAMIYOR 2019 196,92961 185,19639 SAĞLIYOR UYGUN

BUSE İGREK Anestezi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ YOK 3,13 50,45% SAĞLAMIYOR 2019 261,97097 185,19639 SAĞLIYOR UYGUN

AYŞE TUĞÇE ER Ağız ve Diş Sağlığı TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) YOK 3,13 49,51% SAĞLAMIYOR 2019 222,02433 185,02732 SAĞLIYOR UYGUN

SELİNAY ÖZKURT Anestezi (İÖ) TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) YOK 3,11 47,67% SAĞLAMIYOR 2019 203,16082 185,02732 SAĞLIYOR UYGUN

SEDA AKAY Ağız ve Diş Sağlığı TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) YOK 3,10 55,34% SAĞLAMIYOR 2019 212,52443 185,02732 SAĞLIYOR UYGUN

MELİKE GÜMÜŞ Fizyoterapi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) YOK 3,08 63,75% SAĞLAMIYOR 2019 227,86138 185,02732 SAĞLIYOR UYGUN

SİBEL NUR KOCADAĞ Radyoterapi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) YOK 3,05 39,68% SAĞLAMIYOR 2019 281,89305 185,02732 SAĞLIYOR UYGUN

KÜBRA ELTAS Ameliyathane Hizmetleri TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) YOK 3,00 49,25% SAĞLAMIYOR 2019 222,39931 185,02732 SAĞLIYOR UYGUN

VELİ ŞAVLUK Ağız ve Diş Sağlığı TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) YOK 3,00 63,11% SAĞLAMIYOR 2019 213,0103 185,02732 SAĞLIYOR UYGUN

ZEYNEP SUDE YENİYAYLA Radyoterapi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) YOK 2,97 47,62% SAĞLAMIYOR 2019 226,70781 185,02732 SAĞLIYOR UYGUN

SUZAN BİLSEL Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) YOK 2,94 48,48% SAĞLAMIYOR 2019 195,48355 185,02732 SAĞLIYOR UYGUN

AYŞE DÖGEN Radyoterapi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) YOK 2,91 50,79% SAĞLAMIYOR 2019 227,44653 185,02732 SAĞLIYOR UYGUN

ESRA SÖNMEZ Anestezi (İÖ) TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) YOK 2,90 60,47% SAĞLAMIYOR 2019 239,20042 185,02732 SAĞLIYOR UYGUN

NAZLI GİZEM CANSEVEN Anestezi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) YOK 2,90 63,06% SAĞLAMIYOR 2019 299,13124 185,02732 SAĞLIYOR Sıralama Dışı


